
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenie stawki dotacji podmiotowej na jednego uczestnika i jednego pracownika na rok 
2026 dla Centrum Integracji Społecznej we Wleniu działającego w formie samorządowego zakładu 

budżetowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153 ze zmianami), art. 10 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu 
socjalnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji podmiotowej na 2026r. dla Centrum Integracji Społecznej Wleń - 
samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 9.316,46 zł (słownie: dziewieć tysięcy trzysta szesnaście 
złotych 46/100) na jednego uczestnika reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i na 
jednego pracownika Centrum". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0EEC96-2698-459B-8C7E-ACECEC63A966. Podpisany Strona 1



 

 

Kalkulacja 

Stawek jednostkowych dotacji podmiotowej 

dla 

Centrum Integracji Społecznej Wleń w 2026 

 

Planowane koszty w 2026 r.       1 160 875,00 zł 

Planowane przychody własne         262.414,22 zł 

Planowane przychody PUP                                                                  637 600,00 zł 

 

Niedobór środków                                                                                260 860,78 zł 

 

Dotacja w kwocie 260 860,78 zł stanowi 22,47% planowanych kosztów Centrum Integracji 

Społecznej we Wleniu na 2026 r. 

 

Wyliczenie kosztów dotacji 

Koszt na jednego 

uczestnika zajęć 

reintegracji zawodowej 

i społecznej 

prowadzonej w 

Centrum i na jednego 

pracownika Centrum 

Ilość 

osób 
Razem koszty Przychody 

Dotacja z 

budżetu 

gminy  

Dopłata do 

jednego 

uczestnika i 

pracownika 

41 459,82 28 1 160 875,00 900 014,22  260 860,78 9 316,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0EEC96-2698-459B-8C7E-ACECEC63A966. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


